
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VCOH 2 R

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 4 12 3

25

╳
13

5
18

6
20

8
25

9 10 Auszeit

8:10
20:20

Ende
14:23

B  Wiker SV 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 13 12 3 8 17

20

0
15

2
16

4
20

10 11 12
Auszeit

20:24

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  Wiker SV 2 R

I II III IV V VI Punkte

17 9 13 12 3 8

816

5:14

7:22
╳
8

1 3 4 5 7 Auszeit

1:8
7:19

Ende
14:41

A  VCOH 2 S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 4 12 3

25

2
25

10 11 12 16 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 2 LM U18w 16.11.2025 Süd - VSG
Lübeck

Frauen

A  VC Ostholstein 2 vs. Wiker SV 2 B

Spiel 10 16.11.2025 14:00 Uhr

Holstentor-Gemeinschaftsschule
23558 Lübeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCOH 2 6/14

3 Osterhage, Aenne XE

4 Osterhage, Jette XE
6 Moor, Emma X
9 Löwenstrom, Eva X

10 Schnaars, Leonie X

12 Brockmann, Lucy X

A  Libero

A  Offizielle

T Sommerfeld, Annika

C

B  Wiker SV 2 7/14

3 Köpnick, Flora X

8 Touhar, Luisa X
9 Wiczynski, Leticia X

12 Schirlinger, Hanna X
13 Schwarze, Katharina X

16 Naguib, Minou X
17 Hankel, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCOH 2 Wiker SV 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 20 0 0 1
0 0 1 25 2 15 8 0 2 2

3

2 0 2 50 38 28 0 2 3
Start: 14:00 Ende: 14:41 Dauer: 0:41

Sieger: VC Ostholstein 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pannek , Thurid 1

2 Lüders, Stine 2

Schr. Kuzma, Amelia
Assist. Schröder, Lena

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


