

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:23						B Wiker SV 2						S						Punkte		
	Start 14:00							(A) VCOH 2						B Wiker SV 2						Punkte								
	SATZ		I	II	III	IV	V	VI	SATZ		I	II	III	IV	V	VI	SATZ		I	II	III	IV	V	VI				
	Aufschlagfolge	Startaufstellung	6	9	10	4	12	3	Aufschlagfolge	Startaufstellung	9	13	12	3	8	17	Aufschlagfolge	Startaufstellung	17	9	13	12	3	8	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielernr.																										
	Auswechselspieler	Spielstand																										
	Aufschlagrunden	1. 5.	1	5.	13	6.	18	20	2. 6.	8.	25	9.	10.				Auszeit	0	15	2.	16	4.	20	10.	11.	12.	Auszeit	
	Aufschlagrunden	2. 6.							3. 7.									8:10	20:20									20:24
	Aufschlagrunden	4. 8.																										

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Start 14:26						(B) Wiker SV 2						Ende 14:41						S					
	Start 14:26							(B) Wiker SV 2						Ende 14:41						S						Punkte					
	SATZ		I	II	III	IV	V	VI	SATZ		I	II	III	IV	V	VI	SATZ		I	II	III	IV	V	VI							
	Aufschlagfolge	Startaufstellung	17	9	13	12	3	8	Aufschlagfolge	Startaufstellung	16	16	13	12	3	8	Aufschlagfolge	Startaufstellung	2.	10	11	12	16	24							
	Auswechselspieler	Spielernr.																													
	Auswechselspieler	Spielstand																													
	Aufschlagrunden	1. 5.	2	8.	1	3.	10.	12.	2. 6.	11.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	Auszeit	2.	10.	11.	12.	16.	24.	Auszeit							
	Aufschlagrunden	2. 6.							3. 7.									1:8	7:19												
	Aufschlagrunden	4. 8.																													

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) VCOH 2 vs. Wiker SV 2 (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	1	25	1	23
0	0	1	25	2	15
					8
					0
					2
					2
					3
2	0	2	50		38
					28
					0
					2
					3

Start: 14:00 Ende: 14:41 Dauer: 0:41

Sieger: VC Ostholstein 2 2:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Pannek, Thurid	1	
2	Lüders, Stine	2	
Schr.	Kuzma, Amelia		
Assist.	Schröder, Lena		

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:42 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP